
Wiązowna 2017-05-13
Mała Liga XC #3 - Wiązowna

Wyniki Elita Kobiet

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 201 BAZAŃSKA
Marta NIEPORĘT

VO2MAX.PL
Test
wydolności

ELITA
Kobiet –
1988-1998
– 1

00:11:34.107
/ 1

00:11:56.374
/ 1

00:12:51.834
/ 1

00:12:47.437
/ 1 00:49:09.752 15.6 00:00:00 25

Ukończyło: 1
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-21
Wystartowało: 1
Zapisało się: 2


